
 

Uchwała nr XXVI/53/2020 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej  

w Giżycku. 

 

 

 Na podstawie § 70 ust. 2 Statutu Miasta Giżycka, Rada Miejska w Giżycku uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W związku ze skargą z dnia 2 marca 2020 r., po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji, powierza się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli 

zgodności struktury organizacyjnej Miejskiego Zakładu Komunalnego z jego regulaminem 

organizacyjnym oraz zgodności gospodarowania środkami publicznymi z założeniami 

budżetu i potrzebami zakładu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Giżycku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

  Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


